Кемеровская область – Кузбасс  Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

П Р И К А З

  18.09.2020       408

О проведении олимпиады

по черчению

С целью выявления и поддержки талантливых, одаренных и

мотивированных детей, развития их способностей и интереса к научному

творчеству, а также организованного проведения олимпиады по черчению

 п р и к а з ы в а ю:

1. По решению оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников провести олимпиаду по черчению 22 сентября 2020

года.

2. Разработать комплект заданий, обеспечивающий проведение

школьного этапа Олимпиады по черчению Малёваной Оксане Сергеевне,

учителю черчения МАОУ «Гимназия  города Юрги» (по согласованию).

3.Руководителям ОУ:

 обеспечить проведение Олимпиады для обучающихся 8-11 классов в

установленные сроки;

 размещать информацию о месте, времени проведения, результатах

Олимпиады на информационных стендах ОУ;

 принять меры по соблюдению строгой конфиденциальности при

тиражировании заданий для участников, проверке выполненных заданий

членами жюри во избежание утечки информации, приводящей к искажению

объективности результатов Олимпиады;

 обеспечить участникам Олимпиады условия, соответствующие

санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам, действующим на

момент проведения Олимпиады;

 предоставить отчеты из образовательных учреждений по итогам

Олимпиады в Управление образованием до 23.10.2020 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                      Т. М. Толстошеева